ПРИКАЗ

№ о !&
г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципального конкурса
чтецов «Разукрасим мир стихами»

среди детей дошкольных образовательных учреждений
Артемовского городского округа

В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса чтецов
«Разукрасим мир стихами» среди детей дошкольных образовательных учреждений
Артемовского городского округа, утвержденным приказом Управления образования
Артемовского городского округа от 03.10.2016 № 229, руководствуясь Положением
об Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального конкурса чтецов
«Разукрасим мир стихами» среди детей дошкольных образовательных учреждений
Артемовского городского округа (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципального конкурса
чтецов «Разукрасим мир стихами» среди детей дошкольных образовательных
учреждений Артемовского городского округа, согласно приложению к настоящему
приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего
отделом координации деятельности муниципальных образовательных учреждений
Казанц™ ' Г Г  п

Началь Н.В. Багдасарян

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа

№

Список победителей и призеров муниципального конкурса чтецов
«Разукрасим мир стихами» среди детей дошкольных образовательных

учреждений Артёмовского городского округа

Место Ф.И. участника ДОУ Ф.И.О. руководителя
лучший исполнитель стихотворений среди детей 3-4 лет

I Казанцева Виктория МБДОУ № 22 Лысикова Светлана
Михайловна

II Омонова Айжамал МАДОУ № 18 Кардакова Лилия
Г абдулхайевна

III Павлова Арина МБДОУ № 35 Любимцева Татьяна
Николаевна

лучший исполнитель стихотворений среди детей 4-5 лет
I Хохлова Ульяна МБДОУ № 26 Хохлова Марина Витальевна
II Ульянова Екатерина МБДОУ №22 Мухаматшина Алина

Фаритовна
III Ильин Лёня МБДОУ № 4 Халезина Зинаида

Николаевна
лучший исполнитель стихотворений среди детей 5-6 лет

I Максимова Марфа МБДОУ № 4 Халезина Зинаида
Николаевна

II Шайдурова Лиза МАДОУ № 6 Легалова Ирина
Валентиновна

III Замятина Милена МБДОУ № 7 Карпенко Галина Леонидовна
лучший исполнитель стихотворений среди детей 6-7лет

I Исакова Ульяна МАДОУ № 6 Слобожанникова Светлана
Г еннадьевна

II Марзалева Юля МАДОУ ЦРР № 32 Морзалева Наталья
Николаевна

III Хамиев Михаил МБДОУ № 4 Бакина Светлана Викторовна